
Petr Miesbauer Petr Miesbauer Petr Miesbauer Petr Miesbauer ––––    SDH ŽERNOVICESDH ŽERNOVICESDH ŽERNOVICESDH ŽERNOVICE    

   Je od roku 2000 členem sboru SDH ŽENOVICE. Náš sbor čítá 110 členů a za 
dva roky oslavíme 110. výročí od založení sboru.  Naše malá víska se nachází 
v podhůří Šumavy nedaleko okresního města Prachatice. 

   Předešlé dva roky byl členem dorosteneckého týmu ŽERNOVICE.  Oba roky se 
probojovali na MČR v Litomyšli a Ostravě, kde obsadili celkové sedmé a osmé 
místo. 
   Bohužel čas letí a věk dorostenců přešel v muže a tím se náš tým rozpadl. Proto 
Petr reprezentuje náš sbor v kategorii jednotlivců. 
   Poslední sezonu se potýkal se zdravotními problémy a to ho limitovalo 
předvádět výkony, které od něho jeho trenér očekával. 
   Už před dvěma lety na MČR v Litomyšli zaběhl čas 18,58, který do téhle doby 
nepřekonal. A letos v Sokolově chce ukázat, a dokázat hlavně sám sobě, že když 
je zdráv a opře se do toho, tak tu sedmnácku zaběhne. 
 


